
入  札  物  件 覧

入札会場

岐阜市薮田南 5‐ 14-12

シンクタンク庁舎 3階

入札室

高山市上岡本町7‐468

飛騨総合庁舎

厚生棟2階

厚生2会議室

郵便等の

入本と期限

令和 8年 3月 2日 (月 )

午後 5時必着

令和 8年 3月 4日 (水 )

午後 5時必着

入札日時

令和 8年 3月 3日 (火 )

午後 2時

令和 8年 3月 3日 (火 )

午後 3時

令和 8年 3月 5日 (木 )

午後 2時

令和 8年 3月 5日 (木 )

午後 3時

備考

(条件等)

登記上は

雑種地

入札

保証金

(円 )

370,000

250,000

340,000

2,560,000

予定価格

(円 )

3,700,000

2,500,000

3,400,000

25ク600,000

実測

面積

(∬ )

482.02

214.78

306.71

プ
666.85

現況

地目

宅地

宅地

宅地

宅地

所在地番

岐阜市寺田 1丁目 16番 2

岐阜市三田洞東 3丁目 12番 1

下呂市少ケ野字ノクビガイト296番 6

高山市石浦町 5丁目 336番 1

物件

番号

1

2

3

4


