

# 入札物件一覧

物件番号	所在地番	現況地目	実測面積 (m <sup>2</sup> )	予定価格 (円)	入札保証金 (円)	備考 (条件等)	入札日時	郵便等の 入札期限	入札会場
1	岐阜市寺田1丁目16番2	宅地	482.02	3,700,000	370,000		令和8年3月3日(火) 午後2時	令和8年3月2日(月) 午後5時必着	岐阜市薮田南5-14-12 シンクタンク庁舎3階 入札室
2	岐阜市三田洞東3丁目12番1	宅地	214.78	2,500,000	250,000		令和8年3月3日(火) 午後3時		
3	下呂市少ヶ野字ノビガト296番6	宅地	306.71	3,400,000	340,000		令和8年3月5日(木) 午後2時	令和8年3月4日(水) 午後5時必着	高山市上岡本町7-468 飛騨総合庁舎 厚生棟2階 厚生2会議室
4	高山市石浦町5丁目336番1	宅地	666.85	25,600,000	2,560,000	登記上は 雑種地	令和8年3月5日(木) 午後3時		